PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2020 г.

	N
	484

Об определении получателей субсидии на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации из-за распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на деятельность транспортных предприятий
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком предоставления субсидий на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации из-за распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на деятельность транспортных предприятий, утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 28 мая 2020 г. № 422, муниципальной программой «Развитие транспортной системы Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 17.11.2014 № 1405, протоколом заседания комиссии по оказанию мер поддержки транспортным предприятиям Дивеевского муниципального района Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), от 02.06.2020 № 1 администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить получателем субсидии на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации из-за распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на деятельность транспортных предприятий, ООО «Дивеевская транспортная компания» (ИНН 5216001849).

 2. Информационному сектору отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Кузнецова И.А.

Герасимова Е.В.